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Förslag till beslut 
Regional tillväxtnämnd beslutar 
 
att   godkänna förslaget till svar som Region Örebro läns svar till Region 
Sörmland.  

Sammanfattning 
Region Örebro län samverkar i Östra Mellansverige (ÖMS) med Västmanland, 
Sörmland, Uppsala och Östergötland. Samverkan inbegriper både samverkan 
kring Europeiska regionalfonden och Europeiska socialfonden och om 
samverkan kring smart specialisering. Sörmlands näringslivsstrategi har därav 
direkt betydelse även för Region Örebro län. 
 
I remissförfrågan ställs två frågor. Nedan finns Region Örebro läns svar på 
dessa frågor. 
 
1. Saknar ni något för att ytterligare öka tydlighet och effektivitet i vårt 
gemensamma arbete mot hållbar regional utveckling för omställning och 
utveckling för ett växande och konkurrenskraftigt näringsliv? 
  
Strategin är relativt allmän hållen och har lite av en RUS-karaktär (Regional 
utvecklingsstrategi). Eventuellt skulle strategin tjäna på att ha några tydligt 
formulerade målsättningar. 
 
2. Hur skulle er organisation vilja och kunna medverka med framtida insatser 
under genomförandet av näringslivsstrategin? 
 
Som en närliggande region ser vi att Region Örebro län kan bidra i arbetet med 
att finna och belysa skärningspunkter mellan regionernas respektive 
styrkeområden. Kopplat till Östra Mellansverige (ÖMS) och smart 
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specialisering innebär det till exempel gemensamma initiativ för att finna 
lösningar på hur industrin kan göras mer ”smart” genom ”hållbara 
energilösningar”. Eller hur den smarta industrin på olika sätt kan bidra till en 
hållbar livsmedelsförsörjning. Genom samverkan kan ÖMS regioner 
framställas som en större enhet i samverkan med andra regioner och 
organisationer. 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Beslutet förväntas påverka miljö-, barn- och jämställdhetsperspektivet positivt. 
Genom en ökad tydlighet i näringslivsarbetet kommer det att bli lättare att 
integrera dessa perspektiv på ett effektivare.  

Ekonomiska konsekvenser 
Beslutet får inga direkta ekonomiska konsekvenser för Region Örebro län.  

 

 

Petter Arneback 
Regional utvecklingsdirektör 

Skickas till: 
Region Sörmland 
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